

# CARE SOLUTIONS ApS

Svalevej 24  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2020**

---

**Poul Aver**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARE SOLUTIONS ApS

Svalevej 24

9640 Farsø

e-mailadresse: [poulaver@gmail.com](mailto:poulaver@gmail.com)

CVR-nr: 29913099

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og markedsføre IP-telefoniløsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 30.04.20 udviser et resultat på DKK 340.612 mod DKK 177.324 for tiden 01.05.18 - 30.04.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 340.612.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Oplysninger om fortsat drift

Årets overskud genetablerer selskabskapitalen. Selskabet er fra årets start overtaget af HPA Holding ApS og Jens Lauritzen Holding ApS.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) har indtil videre ikke haft negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2020/2021.

Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0
Erhvervede rettigheder	3	0
Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0
-----		

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

## Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

## Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Færdiggjorte udviklingsprojekter*

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

### ***Erhvervede rettigheder***

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

### ***Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver***

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.



Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

### **Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>453.883</b>	<b>314.205</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.010	-37.999
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>437.873</b>	<b>276.206</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.195	-48.874
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>436.678</b>	<b>227.332</b>
Skat af årets resultat .....		94.446	-50.008
Andre skatter .....		1.620	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>340.612</b>	<b>177.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		340.612	177.324
<b>I alt .....</b>		<b>340.612</b>	<b>177.324</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		23.338	5.649
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.338</b>	<b>5.649</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.224
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.224</b>
Andre tilgodehavender .....		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.338</b>	<b>210.873</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.652	5.875
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.652</b>	<b>5.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		325.382	227.827
Udskudte skatteaktiver .....		10.292	11.912
Periodeafgrænsningsposter .....		792	743
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>336.466</b>	<b>240.482</b>
Likvide beholdninger .....		250.480	1.096.877
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>594.598</b>	<b>1.343.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>817.936</b>	<b>1.554.107</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Øvrige reserver .....		-125.000	24.584
Overført resultat .....		340.612	-149.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.612</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		205.205	20.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.316.262
Skyldig selskabsskat .....		94.446	54.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.811	77.142
Periodeafgrænsningsposter .....		75.862	85.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>477.324</b>	<b>1.554.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>477.324</b>	<b>1.554.107</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>817.936</b>	<b>1.554.107</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er fra regnskabsårets start overtaget i ligelig fordeling af HPA Holding ApS og Jens Lauritzen ApS.

Det forventes at selskabet fremover leverer positivt drifts resultat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0